

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Eğitim Bilimleri Enstitüsü Doktora ve Tezli Yüksek Lisans programlarına **Yabancı Uyruklu** öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

Doktora ve Yüksek Lisans Programları için;

1-Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun bulunan mezuniyet şartlarını taşımak.

2-Yabancı Uyruklu Öğrenci Alımı: Yabancı uyruklu öğrenci adaylarından Lisans ya da Yüksek Lisans not ortalaması “4”lük not sisteminde en az “2.50” başvuru şartı olup, aşağıdaki kontenjanlar dâhilinde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, “Mezuniyet Not Ortalaması” esas alınarak Uluslararası Öğrenci Ofisi tarafından yapılır. Yabancı Uyruklu öğrenci kabulü aşağıda ilana çıkan programlar için geçerlidir.

ÖNEMLİ: Adaylar en geç 15 Ağustos 2021 Pazar günü 17:30'a kadar en fazla iki programa başvurularını yapabilirler.

Başvurular <https://yosyerlesme.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden online yapılacaktır.

ÖN BAŞVURU SIRASINDA İSTENECEK BELGELER:

- 1-Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 2-Not döküm Belgesi (Tercüme edilmiş)
- 3-Pasaport (Başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (kesin kayıta)
- 4-Türkçe yeterlik belgesi (Türkçe yeterlik belgesi olmayanlar TÖMER kursuna yönlendirilecektir.)

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Başarı sıralaması: Yüksek Lisans öğrencileri mezun oldukları Lisans programlarından, Doktora öğrencileri ise mezun oldukları Yüksek Lisans programlarından almış oldukları Transkriptteki ağırlıklı genel not ortalamaları esas alınarak Uluslararası Öğrenci Ofisi tarafından yapılır.

KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER:

- 1) Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 2) Not Döküm belgesi (Türkçe Tercüme edilmiş)
- 3) Pasaport Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport
- 4) Türkçe yeterlik belgesi (Var ise)
- 5) Harç Dekontu
- 6) Özgeçmiş (Doktora kayıtları için)

BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ

Ön Başvuru Tarihi	02 - 15 Ağustos 2021
Kazananların İlanı	31 Ağustos 2021 Saat:17:30
Davet Mektuplarının Web Sayfasında İlanı	31 Ağustos 2021 Saat:17:30
Kesin Kayıt Tarihi	27-29 Eylül 2021
Yedek Kayıtlar İçin Davet Mektuplarının Web Sayfasında İlanı	01 Ekim 2021 Saat:17:30
Yedekten Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenci İlanı	01 Ekim 2021
Yedekten Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenci Kaydı	11 - 13 Ekim 2021
Derse Yazılma	Kayıt sırasında
Güz Yarıyılı Başlangıcı	27 Eylül 2021

KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETİ

Güz Yarıyılı	2000 TL	Bahar yarıyılı	2000 TL
--------------	---------	----------------	---------

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	EĞİTİM TÜRÜ	KONTENJAN	MEZUNİYET
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi EABD	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	1	Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Öğretmenliği/Eğitimi, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Matematik-Bilgisayar Bölümü, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü, Bilgi Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Kontrol Teknolojisi Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Bölümü, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Bilimleri, Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinden lisans derecesini almış olmak
Eğitim Bilimleri EABD	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Tezli Yüksek Lisans	2	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans mezunu olmak
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktora	2	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık tezli yüksek lisans mezunu olmak.
	Eğitim Yönetimi ve Denetimi	Tezli Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültesi mezunu olmak yada pedagojik formasyon belgesi sahibi olmak
	Eğitim Programları ve Öğretim	Tezli Yüksek Lisans	3	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
	Yaşam Boyu Öğrenme	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
	Yükseköğretim Araştırmaları	Tezli Yüksek Lisans	2	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi EABD	Fen Bilgisi Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği veya Biyoloji Öğretmenliği bölümü mezunu olmak.
		Doktora	1	Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi veya Biyoloji Eğitimi alanında yüksek lisans mezunu olmak
	Matematik Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	İlköğretim Matematik, Ortaöğretim Matematik ve Matematik bölümlerinden birinden veya ilgili alandan mezun olmak
Temel Eğitim EABD	Okul Öncesi Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Okul öncesi eğitimi ve çocuk gelişimi programlarından mezun olmak.
	Sınıf Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Eğitim fakültesi mezunu olmak
Türkçe ve Sosyal Bilimler EABD	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak veya Fen Edebiyat Fakültelerinin sözel bölümleri (Tarih, Coğrafya, Sosyoloji, Felsefe) mezunu olmak.
	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doktora	1	Sosyal Bilgiler Eğitimi, Tarih Eğitimi, Coğrafya Eğitimi, Sınıf Eğitimi programlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
	Türkçe Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Türkoloji, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türkçe Öğretmenliği bölümlerinin birinden mezun olmak.
	Yurt Dışındaki Türk Çocukların Türkçe Öğretimi	Tezli Yüksek Lisans	1	1-Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, İngilizce-Almanca-Fransızca Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programları; Fen Edebiyat/Edebiyat (veya eş değer) Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Dilbilim, Çeviribilimi İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak 2- MEB'e Bağlı okullarda en az 3 yıl öğretmenlik yapmış olmak 3- YDS/YÖKDİL'den 60 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir sınavdan eş değer puan almak
	Değerler Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	1	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ya da özel okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak.

Yabancı Diller EABD	İngiliz Dili Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	2	<p>İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilim, Uygulamalı Dilbilim, Çeviribilim, Mütercim Tercümanlık bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. İngilizce Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmayan adaylar, ulusal veya uluslararası geçerliliği olan bir öğretmenlik sertifikasına sahip olmaları ve belgeleyebilecekleri en az 1 yıl İngilizce öğretmenliği tecrübelerinin olması koşuluyla programa başvurabilirler.</p> <p>Programa başvuracak adayların YDS'den (İngilizce) en az 85 veya dört temel dil becerisini ölçen, Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) ve Üniversite Senatomuz tarafından kabul edilen İngilizce yabancı dil sınavlarından (TOEFL IBT, CAE, CPE, PTE Akademik) bu puan muadili bir puan almış olmaları gerekmektedir. Kabul edilen bazı sınavlar ve alınması gereken minimum puanlar aşağıda belirtilmiştir.</p> <p>TOEFL (IBT)= 102 PTE Akademik= 81 CPE= B CAE= A</p> <p>Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından belirlenen eşdeğer yabancı dil sınav puanları için: https://denklik.yok.gov.tr/Documents/EsdegerlikTablosu.pdf</p> <p>Programın istediği yukarıda belirtilen minimum şartları sağlamaları halinde, yabancı uyruklu adaylar söz konusu kontenjana başvuru yapabilir. Başvuracak adayların lisans not ortalaması 4'lük not sisteminde en az 2,50 olmak zorundadır.</p>
Uzaktan Eğitim Teknolojileri EABD	Uzaktan Eğitim Teknolojileri	Tezli Yüksek Lisans	1	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak